

Katowice, dnia 4.12.2024 r.

ZATWIERDZAM

Egz. Pojedynczy

l.dz. IP-033-4/23/3568/2024

ANEKS NR 3 DO PLANU KONTROLI
Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach na 2024 rok

I. p.	Temat kontroli	Tryb kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin rozpoczęcia kontroli/ kwartał	Uwagi¹
1	Przygotowanie jednostki organizacyjnej Policji do działań w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.	zwykły	KPP w Lublińcu	IV	W realizacji
2	Kierowanie funkcjonariuszy i pracowników na badania okresowe i kontrolne.	zwykły	KPP w Cieszynie	IV	W realizacji

1 Należy wskazać, czy dana kontrola została zrealizowana bądź na jakim etapie procesu kontrolnego się znajduje.

3	Podejmowanie działań w zakresie ochrony przeciwpożarowej.	zwykły	KPP w Raciborzu	I	Zrealizowana
4	Prawidłowość prowadzenia spraw dyscyplinarnych.	zwykły	KMP w Katowicach	I	Zrealizowana
5		zwykły	KMP w Gliwicach	II	Zrealizowana
6	Reakcja na zgłoszenie i podejmowanie czynności w niezbędnym zakresie, o których mowa w art. 308 kpk.	zwykły	KPP w Bieruniu	I	Zrealizowana
7		zwykły	KPP w Tarnowskich Górach	II	Zrealizowana
8	Postępowanie z zabezpieczonymi środkami narkotycznymi.	zwykły	KMP w Chorzowie	II	Zrealizowana
9		zwykły	KPP w Mikołowie	III	W realizacji
10	Poszukiwanie osób ukrywających się przed organami ścigania i wymiaru sprawiedliwości.	zwykły	KMP w Mysłowicach	I	Zrealizowana
11		zwykły	KMP w Siemianowicach Śląskich	II	Zrealizowana
12	Realizacja czynności służbowych przez policjantów w związku z zatrzymaniem osoby nieletniej.	zwykły	KMP w Sosnowcu	I	Zrealizowana
13		zwykły	KPP w Żywcu	II	Zrealizowana
14	Prawidłowość prowadzenia czynności	zwykły	KMP w Zabrze	I	Zrealizowana

	wyjaśniających w sprawach o wykroczenia, zakończonych odstąpieniem od wniesienia wniosku o ukaranie.				
15	Reakcja na wykroczenia przeciwko bezpieczeństwu i porządkowi w komunikacji.	zwykły	KMP w Świętochłowicach	III	Zrealizowana
16		zwykły	KMP w Sosnowcu	IV	Wykreślona
17	Prawidłowość prowadzenia poszukiwań administracyjno-porządkowych.	zwykły	KMP w Bytomiu	III	W realizacji
18		zwykły	KMP w Jastrzębiu-Zdrój	IV	W realizacji
19	Realizacja doprowadzeń osób do wytrzeźwienia.	zwykły	KPP w Zawierciu	III	W realizacji
20		zwykły	KMP w Tychach	IV	W realizacji

21	Wprowadzanie do ewidencji kierujących pojazdami naruszających przepisy ruchu drogowego czynów, co do których prowadzone są czynności wyjaśniające w sprawie o wykroczenie lub postępowanie przygotowawcze.	zwykły	KPP w Będzinie	IV	Planowana
22		zwykły	Jednostka organizacyjna Policji woj śląskiego wyłoniona w drodze analizy przedkontrolnej	IV	Wykreślona
23	Prowadzenie wyjaśniających postępowań szkodowych ze szczególnym uwzględnieniem postępowań zakończonych wpisaniem należności w ciężar strat jednostki Policji.	zwykły	KMP w Gliwicach	III	W realizacji
24		zwykły	KMP w Piekarach Śląskich	II	Zrealizowana
25	Realizacja procedur określonych w regulaminie dotyczącym udzielania zamówień publicznych, co do których nie stosuje się przepisów ustawy „Prawo Zamówień Publicznych”.	zwykły	KMP w Jastrzębiu-Zdrój	I	Zrealizowana
26		zwykły	KMP w Żorach	II	Zrealizowana

27	Wydawanie opinii przez komendanta miejskiego/powiatowego Policji niezbędnej do uzyskania przez organizatora zezwolenia na przeprowadzenie imprezy masowej w myśl przepisów Ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych.	zwykły	KMP w Bielsku-Białej	III	Zrealizowana
28		zwykły	KMP w Chorzowie	IV	W realizacji
29	Gospodarowanie funduszem operacyjnym Policji.	zwykły	KMP w Żorach	I	Zrealizowana
30		zwykły	KPP w Wodzisławiu Śląskim	I	Zrealizowana
31		zwykły	KMP w Siemianowicach Śląskich	I	Zrealizowana
32		zwykły	KPP w Mikołowie	II	Zrealizowana
33		zwykły	KPP w Raciborzu	II	Zrealizowana
34		zwykły	KMP w Sosnowcu	II	Zrealizowana
35		zwykły	KPP w Zawierciu	II	Zrealizowana
36		zwykły	KPP w Lubliniecu	III	Zrealizowana
37		zwykły	KMP w Świętochłowicach	III	Zrealizowana
38		zwykły	KMP w Częstochowie	III	W realizacji
39	Przyjmowanie, rozpatrywanie oraz załatwianie skarg i wniosków.	zwykły	KMP w Gliwicach	II	Zrealizowana
40		zwykły	KMP w Katowicach	II	Zrealizowana
41		zwykły	KMP w Rudzie	III	Zrealizowana

			Śląskiej		
42		zwykły	KMP w Rybniku	III	W realizacji
43		zwykły	KMP w Bielsku-Białej	IV	W realizacji
44		zwykły	KPP w Żywcu	IV	Zrealizowana

Zmiany dokonane w Planie Kontroli Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach na 2024 rok z dnia 4.12.2023 r, l.dz. IP-033- 4/3307/2023:

poz. 16 - wykreślenie kontroli.

Naczelnik
Wydziału Kontroli
KWP w Katowicach
mł. insp. Wioleta Jasińska
/podpis na oryginale/

(podpis i pieczęć kierownika komórki właściwej do spraw kontroli)

wyk. w 1 egz.

Wykonał: podinsp. Cezary Wieczorkiewicz